22..33..11  बबििेेटट,  ममननककााससाा  िि  खखिियय 

आमथयक िर्य 20८१/८२ िा आयोगलाई नेपाल सिकािबाट िाल ुतफय  पदामधकािी खिय 
रु. १,०१,०८,५०७।- (अक्षरुपी एक किोड एक लाख आठ हिाि पाुँि सय सात), प्रशासमनक 
खिय रु. ३,१६,०८,०००।- (अक्षरुपी तीन किोड स्रोह लाख आठ हिाि), पूुँिीगत तफय  
रु.1५,00,000/- (अक्षरुपी पन्र लाख) गिी कुल रु. ४,३२,१६,५०७।- (अक्षरुपी िाि 
किोड बत्तीस लाख स्रोह हिाि पाुँि सय सात) बिेट विमनयोिन भएको मथयो । आयोगको बिेट 
शीर्यक, उपशीर्यक ि संकेतको आधाििा विमनयोजित बिेट ि खियलाई तामलका नं. ३ िा प्रस्ततु 
गरिएको छ। 

५ कम््यटुि अपिेटि/िा.प.अनं. प्रथि

[...]

22..33..11  बबििेेटट,  ममननककााससाा  िि  खखिियय 

आमथयक िर्य 20८१/८२ िा आयोगलाई नेपाल सिकािबाट िाल ुतफय  पदामधकािी खिय 
रु. १,०१,०८,५०७।- (अक्षरुपी एक किोड एक लाख आठ हिाि पाुँि सय सात), प्रशासमनक 
खिय रु. ३,१६,०८,०००।- (अक्षरुपी तीन किोड स्रोह लाख आठ हिाि), पूुँिीगत तफय  
रु.1५,00,000/- (अक्षरुपी पन्र लाख) गिी कुल रु. ४,३२,१६,५०७।- (अक्षरुपी िाि 
किोड बत्तीस लाख स्रोह हिाि पाुँि सय सात) बिेट विमनयोिन भएको मथयो । आयोगको बिेट 
शीर्यक, उपशीर्यक ि संकेतको आधाििा विमनयोजित बिेट ि खियलाई तामलका नं. ३ िा प्रस्ततु 
गरिएको छ। 

ततााममललककाा  ननंं..  ३३ 

ववििममननययोोजजिितत  बबििेेटट  िि  खखििययककोो  ववििििििणण